
Veslařská regata – napínavé klání na trenažéru 

 

Dne 10. března 2025 se na naší škole uskutečnil již 4. ročník veslařské regaty, která 
se stala oblíbenou sportovní tradicí. Soutěže se zúčastnili žáci 6. a 7. ročníků, kteří si 
mezi sebou změřili síly v neobvyklé, ale velmi náročné disciplíně – veslování na 
trenažéru. 

Úkolem závodníků bylo co nejrychleji ujet vzdálenost 500 metrů. I když se to na první 
pohled může zdát jako krátká trať, šlo o pořádnou zkoušku síly, vytrvalosti a správné 
techniky. 

Atmosféra v tělocvičně byla bouřlivá – fanoušci povzbuzovali, závodníci podávali 
maximální výkony a každé setinky vteřiny rozhodovaly o vítězích. Mezi nejlepší veslaře 
naší školy se letos zařadili Mariana Přikrylová a Jakub Jüttner, kteří předvedli 
vynikající výkony a zaslouženě si odnesli obdiv i uznání spolužáků. 

Gratulujeme všem účastníkům a těšíme se na příští ročník této sportovní události! 

 

 

 

 

 

  


